
 

 

UCHWAŁA NR V/42/24 

RADY GMINY WIERZBINEK 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatków – rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2024r., poz.609 ze zm.), art.6b  ustawy  z  dnia  15  listopada  1984r. o   podatku rolnym  

(Dz. U.  z  2020r., poz.333 ze zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30  października 2002r. o podatku leśnym  

(Dz. U. z 2019r., poz.888 ze zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o  podatkach  i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023r., poz.70 ze zm.) oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z  2023r., poz.2383 ze zm.) Rada Gminy Wierzbinek uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie gminy Wierzbinek  pobór  podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

należnych od osób fizycznych w drodze inkasa, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem 

pieniężnym, o którym mowa w  art.6c ustawy  z  dnia  15  listopada 1984r. o  podatku rolnym (Dz. U. z 2020r., 

poz.333 ze zm.). 

§ 2. Do inkasa podatków ustala się inkasentów, którymi będą: 

1. sołtysi z poszczególnych wsi: 

1) Bartczak Teresa w sołectwie Boguszyce 

2) Rejniak - Henke  Emilia w sołectwie Goczki 

3) Siedlecka Julianna w sołectwie Helenowo 

4) Liśkiewicz Paweł w sołectwie Kalina 

5) Wiśniewska Żaneta w sołectwie Kazubek 

6) Brzezińska Ewa w sołectwie Kryszkowice 

7) Mroczkowski Janusz w sołectwie Kwiatkowo 

8) Sowa Kamila w sołectwie Łysek 

9) Rawicki Arkadiusz w sołectwie Mąkoszyn 

10) Makowska Gabriela w sołectwie Morzyczyn 

11) Imbiorski Marian w sołectwie Posada 

12) Krzyżanowski Jan w sołectwie  Racięcin 

13) Klazura Bożena w sołectwie Sadlno 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 6890



14) Miastkowski Jan w sołectwie Słomkowo 

15) Śmigielska Zofia w sołectwie Stara Ruda 

16) Jarka Przemysław w sołectwie Synogać 

17) Dolatowska Wioleta w sołectwie Tomisławice 

18) Mielżyńska Beata w sołectwie Wierzbinek 

19) Zieliński Tomasz w sołectwie Wilcza Kłoda 

20) Latkowski Andrzej w sołectwie Witkowice 

21) Trawińska Agnieszka w sołectwie Zakrzewek 

22) Kaczalska Arleta w sołectwie Zaryń 

23) Kwaśna Paulina w sołectwie Zielonka 

24) Bańczyk-Andrzejewska Agnieszka w sołectwie Ziemięcin 

§ 3. Ustala się, że inkasenci otrzymywać będą prowizję w wysokości 4% od zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Ustala się termin płatności dla inkasentów podatków wymienionych w § 1 do piątego dnia 

następującego po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna 

nastąpić. 

§ 5. Traci moc: Uchwała Nr VI/60/19 Rady Gminy Wierzbinek z dnia 27  marca 2019r. w sprawie: poboru 

podatków – rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz.U. Woj. Wielkopolskiego z 2019r.,poz.3972 ze zm.) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbinek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Bogdan Kaczalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6890


		2024-08-08T11:31:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




